
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1243/

Código da publicação: 1243

Data da emissão do comprovante: 08/12/2025 03:37:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 76/2024

N° do Processo/Ano: 97332024/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E
TRATAMENTO DE CAIXAS D'ÁGUA E RESERVATÓRIOS
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E
TRATAMENTO DE CAIXAS D'ÁGUA E RESERVATÓRIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/12/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

19/11/2024 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

19/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1243/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-limpeza-e-tratamento-de-caixas-dagua-e-reservatoriosp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ede30555efb8b6711fc775faa16834b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f15cad01476a477f9d2acac956fc5011.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a183cbe64fe59aac75d6a789512da558.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ab42622a618f5eb68ecf76d7f5efdeb.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
153/2024 QUALITY... 13/12/2024 13/12/2025 R$ 8.450,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1207

